PRESTACAO DE CONTAS - TERMO DE COLABORAGAO

;mzj:: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CONCEICAO DO CASTELO
Municipio: CONCEICAO DO CASTELO E.S

Conta: 60761-4 TERMO DE COLABORACAO N2 002/2023 PROCESSO N2 4023/2022 PROTOCOLO GED Ne

Més: Marco de 2023 6933/2022

RECURSO

REFERENCIA MOVIMENTO RECURSO PROPRIO | PREFEITURA |RENDIMENTOS|  TOTAL SAIDAS RESULTADOS
28/03/2023 |Saldo em conta RS 161,74 RS 161,74
28/03/2023 |Fundo Social R$ 31.111,00 RS 31.272,74
28/03/2023 |Aplicagdo RDC RS 31.111,00(RS 161,74
28/03/2023 |[Transf cc 606030 Sicoob RS 161,74|RS 0,00
30/03/2023 |Recebimento leildo RS 50,00 RS 50,00
30/03/2023 |Resgate RDC RS 12.500,00 RS 12.550,00
30/03/2023 |DARF R$ 0,00/ RS 162,82|RS 12.387,18
30/03/2023 |DARF RS 155,40|R$ 12.231,78
30/03/2023 |DARF R$ 93,05|R$ 12.138,73
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31/03/2023 |Marcia Ribeiro da Silva RS 1.628,91|RS 10.509,82
31/03/2023 |Maurilia Aparecida Afonso RS 3.448,12|RS 7.061,70
31/03/2023 |Genilza Garcia Pereira RS 1.931,66|RS 5.130,04
31/03/2023 |[Maria Raymunda Guilhermino RS 1.380,49|RS 3.749,55
31/03/2023 |Alexsandra Fereira Lima RS 2.517,77|RS 1.231,78
TOTAL - RS 43.822,74| 42.590,96 1,231,78

Conceigao do Castelo, E.S 25 e julho

de 2023.
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PRESTACAO DE CONTAS - TERMO DE COLABORAGAO

;:’triz‘:j:: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CONCEIGAO DO CASTELO
Municipio: CONCEICAO DO CASTELO E.S

Conta: 60761-4 TERMO DE COLABORACAO N2 002/2023 PROCESSO N2 4023/2022 PROTOCOLO GED Ne

Més: abril de 2023 6933/2022

RECURSO

REFERENCIA MOVIMENTO RECURSO PROPRIO| PREFEITURA | RENDIMENTOS |  TOTAL SAIDAS RESULTADOS
06/04/2023 |Saldo em conta RS 1.231,78 R$ 1.231,78
06/04/2023 |Resgate RDC R$ 4.000,00 R$ 5.231,78
06/04/2023 |FGTS 1.139,51 |RS$ 4.092,27
06/04/2023 [FGTS 1.287,32 |RS$ 2.804,95
06/04/2023 |Tel. Fixo 118,85 [R$ 2.686,10
06/04/2023 |FGTS 489,30 |RS 2.196,80
06/04/2023 |Tel. Vivo R$ 36,69|RS 2.160,11
06/04/2023 |[Singular Contabilidade RS 1.320,00|RS 840,11
19/04/2023 |DARF R$ 173,34|RS 666,77
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19/04/2023 |[Sergio Felisberto diaria RS 90,00|RS 576,77
19/04/2023 |Maurilia Aparecida Afonso diaria RS 90,00(RS 486,77
19/04/2023 |Rosiane Loca do Carmo RS 90,00|RS 396,77
19/04/2023 |Paloma Dordenuni RS 90,00|RS 306,77
19/04/2023 |Aline Daniele Depra Cassaro RS 90,00|RS 216,77
19/04/2023 |Resgate RDC RS 3.300,00 RS 3.516,77
19/04/2023 |[INSS 2.666,32 |RS 850,45
19/04/2023 |DARF 150,44 |RS 700,01
19/04/2023 |DARF 90,08 (RS 609,93
26/04/2023 |Resgate RDC RS 11.408,92 RS 12.018,85
28/04/2023 ([Marcia Ribeiro da Silva 1.628,91 |RS 10.389,94
28/04/2023 |Maurilia Aparecida Afonso 3.538,12 |RS 6.851,82
28/04/2023 |Genilza Garcia da Silva Pereira 1.852,74 |RS 4.999,08
28/04/2023 |Maria Raymunda Guilhermino 1.303,49 (RS 3.695,59
28/04/2023 |Alexsandra Fereira Lima 2.517,77 |RS 1.177,82
28/04/2023 |Fundo Social RS 31.111,00 RS 32.288,82
RS 32.288,82
TOTAL RS 51.051,70 18.762,88 |RS 32.288,82
Conceicao do Castelo, E.S 25 e julho de 2023.
Eliomar Mareto
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PRESTACAO DE CONTAS - TERMO DE COLABORAGAO

g'nc;’iz‘:::: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CONCEIGAO DO CASTELO

Municipio: CONCEICAO DO CASTELO E.S

Conta: 60761-4 TERMO DE COLABORACAO N2 002/2023 PROCESSO N2 4023/2022 PROTOCOLO GED Ne

Més: Maio de 2023 6933/2022

RECURSO RECURSO
REFERENCIA MOVIMENTO PROPRIO PREFEITURA | RENDIMENTOS TOTAL SAIDAS RESULTADOS
02/05/2023 |Saldo em conta RS 32.288,82 RS 32.288,82
02/05/2023 |Aplicacdo RDC RS 30.000,00(RS 2.288,82
05/05/2023 |Resgate RDC RS 10.000,00 RS 12.288,82
05/05/2023 |FGTS R$ 1.297,01|R$ 10.991,81
05/05/2023  [FGTS RS 1.157,08{RS$ 9.834,73
05/05/2023 |FGTS RS 437,32|R$ 9.397,41
05/05/2023 |DARF RS 1.212,00|RS 8.185,41
10/05/2023 |Internet R$ 100,00|RS 8.085,41
10/05/2023 |Singular contabilidade RS 1.320,00(RS 6.765,41
10/05/2023 |RFB R$ 170,36[RS$ 6.595,05
Eliomar Mar/
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10/05/2023 |RFB RS 104,92|RS 6.490,13
10/05/2023 |RFB RS 90,08(RS 6.400,05
10/05/2023  |INSS RS 2.630,28|RS 3.769,77
10/05/2023 |Tel Vivo RS 64,99|RS 3.704,78
25/05/2023 |Resgate RDC RS 20.000,00 RS 23.704,78
26/05/2023 |Marcia Ribeiro da Silva RS 1.654,12|RS 22.050,66
26/05/2023 |Maria Raymunda Guilhermino RS 1.373,99|RS 20.676,67
26/05/2023 |Maurilia Aparecida Afonso RS 3.663,52|RS$ 17.013,15
26/05/2023 |Paloma Dordenuni RS 1.493,63|RS$ 15.519,52
26/05/2023 |Eduardo Pinto da Silva RS 3.233,40|RS$ 12.286,12
26/05/2023 |Alexssandra Ferreira Lima RS 2.678,86|RS 9.607,26
26/05/2023 |Carla Pizzol Vigna RS 1.519,31|RS 8.087,95
29/05/2023 |Leidiane Zavarine Belisario RS 2.175,69|RS 5.912,26
26/05/2023 |Amanda Guarnier Wolff RS 2.119,33|RS$ 3.792,93
29/05/2023 |FGTS RS 895,48{RS 2.897,45
31/05/2023 |Fundo Social RS 31.111,00 RS 34.008,45
31/05/2023 |Doagdo RS 60,00 RS 34.068,45
Genilza Garcia da Silva Pereira
31/05/2023 |(rescisdo ) RS 6.177,32|RS 27.891,13
TOTAL RS 93.459,82 65.568,69 |RS 27.891,13
Conceig3o do Castelo, E.S 25 de julho de 2023. %\
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Conselho Municipal de Assisténcia Social

‘i"’i“‘i”‘?\"i' Conceicdo do Castelo - ES

RESOLUGAO N° 11/2023

Dispde sobre a Aprovacdo da Prestacdo de Contas
da APAE referente aos meses de margo, abril € maio
de 2023 e da outras providéncias:

O Conselho Municipal de Assisténcia Social de Conceigao do Castelo/ES, no uso das
atribuicdes que lhe confere a Lei Federal n® 8942/93 e a lei Municipal n® 572/96,
em conformidade com as deliberagbes da reunido ordindria n° 247 do dia 02 de
agosto de 2023, resolve:

Art. 1° Aprovar a Prestacdo de contas da APAE referente aos meses de marco, abril e
maio de 2023.

Art. 20 Esta resolucdo entra em vigor a partir da data de sua publicagao.

Conceicdo do Castelo/ES, 02 de agosto de 2023

aéo,m,
DIANA DA SI

Presidente do Conselho Municipal de Assisténcia Social
de Conceicdo do Castelo-ES

Documento digital, verifique em:https://concei caodocastel 0.essencial bpms.com.br/governo-digital. html#I /portal/
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO

PARECER CONTABIL

Em analise & documentacéo entregue pela APAE - ASSOCIAGAO DE PAIS E
AMIGOS DOS EXCEPCIONAL, inscrita no CNPJ sob n° 00.797.792/0001-77, do
segundo triénio de 2023 (margo, abril e maio).

Defiro a prestacdo de contas da APAE referente aos meses supracitados,
acompanhando a aprovagcdo da Resolugdo n°® 11/2023 do Conselho Municipal de
Assisténcia Social.

Conceicao do Castelo/ES, 27 de Outubro de 2023.

Hugo Bissoli Spadetto
Contador — CRC/ES 022176/0-0
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PRESTACAO DE CONTAS - TERMO DE COLABORAGAO

N " Ny
En?cE:;:' ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CONCEICAO DO CASTELO
Municipio: CONCEICAO DO CASTELO E.S
Conta: 60761-4 TERMO DE COLABORACAO N2 002/2023 PROCESSO N2 4023/2022 PROTOCOLO GED N2
Més: JUNHO de 2023 6933/2022
RECURSO RECURSO
REFERENCIA MOVIMENTO PROPRIO PREFEITURA |RENDIMENTOS|  TOTAL SAIDAS RESULTADOS
31/05/2023 |[Saldo em conta RS 27.891,13 RS 27.891,13
01/06/2023 |Aplicacdo RDC RS 27.000,00|RS$ 891,13
05/06/2023 |Resgate RDC RS 3.000,00 RS 3.891,13
05/06/2023 |FGTS RS 1.288,43|RS 2.602,70
05/06/2023 |FGTS RS 1.150,37|RS$ 1.452,33
05/06/2023 |FGTS RS 461,24|RS$ 991,09
07/06/2023 |Resgate RDC R$ 1.000,00 RS 1.991,09
07/06/2023 |Internet RS 100,00|RS 1.891,09
07/06/2023 |Singular Contabilidade RS 1.320,00(R$ 571,09
07/06/2023 |Telefone fixo Ol RS 80,11|RS 490,98 o
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14/06/2023 |[Resgate RDC RS 4.000,00 RS 4.490,98
14/06/2023 |Tributos Federais INSS RS 3.787,45|RS 703,53
14/06/2023 |EDP energia RS 130,40|RS$ 573,13
14/06/2023 |Telefone fixo Ol RS 81,71|RS 491,42
26/06/2023 |[Resgate RDC RS 1.000,00 RS 1.491,42
26/06/2023 |CESAN agua RS 623,96|RS 867,46
29/06/2023 |Resgate RDC RS 18.134,49 RS 19.001,95
30/06/2023 |Marcia Ribeiro da Silva RS 1.654,12|RS 17.347,83
30/06/2023 |Maurilia Aparecida Afonso RS 3.632,52|RS$ 13.715,31
30/06/2023 |Eduardo Pinto da Silva RS 3.143,40(RS 10.571,91
30/06/2023 |Carla Pizzol Vigna RS 1.519,31|R$ 9.052,60
Maria Raymunda
30/06/2023 |Guilhermino RS 1.373,99|RS$ 7.678,61
30/06/2023 |Paloma Dordenuni RS 1.493,63|RS 6.184,98
30/06/2023 |Amanda Guarnier Wolff RS 2.029,33|RS 4.155,65
30/06/2023 |Alexsandra Ferreira Lima RS 2.678,86|RS 1.476,79
TOTAL RS 55.025,62 R$ 53.548,83(RS 1.476,79

Conceigdo do Castelo, E.S 18 de setembro

de 2023.
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PRESTACAO DE CONTAS - TERMO DE COLABORACAO

;:’t:zgj; ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CONCEIGAO DO CASTELO

Municipio: CONCEICAO DO CASTELO E.S

Conta: 60761-4 TERMO DE COLABORACAO N2 002/2023 PROCESSO N2 4023/2022 PROTOCOLO GED N¢

Més: Julho de 2023 6933/2022
RECURSO
REFERENCIA MOVIMENTO RECURSO PROPRIO| PREFEITURA | RenDIMENTOS |  TOTAL SAIDAS RESULTADOS
01/07/2023 |Saldo em conta RS 1.476,79 RS 1.476,79
03/07/2023 |Fundo Social RS 31.111,00 RS 32.587,79
03/07/2023 |FGTS 1.224,15 |R$ 31.363,64
03/07/2023 |FGTS 461,24 |RS$ 30.902,40
03/07/2023 |FGTS 1.290,70 [RS$ 29.611,70
03/07/2023 |Vivo 64,99 [RS 29.546,71
03/07/2023 |Singular Contabilidade RS 1.320,00|RS 28.226,71
05/07/2023 |Aplicagio RDC R$ 28.000,00(RS 226,71
11/07/2023 |Resgate RDC RS 4.000,00 RS 4.226,71
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11/07/2023 |[Tributos Federais INSS RS 3.427,47|RS 799,24
11/07/2023 |Sergio Felisberto RS 90,00{RS 709,24
17/07/2023 |Cesan agua RS 103,86|RS 605,38
17/07/2023 |Ol conta RS 67,05[RS 538,33
17/07/2023 (Ol conta RS 64,99(RS 473,34
17/07/2023 |EDP energia 156,15 |RS 317,19
17/07/2023 |Internet 100,00 (RS 217,19
25/07/2023 |Resgate RDC RS 20.000,00 RS 20.217,19
28/07/2023 |Marcia Ribeiro da Silva 1.654,12 (RS 18.563,07
28/07/2023 |Maurilia Aparecida Afonso 3.623,52 [RS 14.939,55
28/07/2023 |Eduardo Pinto da Silva 3.143,40 |RS$ 11.796,15
28/07/2023 |[Carla Pizzol Vigna 1.519,31 |RS 10.276,84
28/07/2023 [Maria Raymunda Guilhermino 1.373,99 |RS 8.902,85
28/07/2023 |Paloma Dordenuni 1.493,63 |RS 7.409,22
28/07/2023 |Amanda Guarnier Wolff 2.029,33 |R$ 5.379,89
28/07/2023 |Leidiane Zavarize Belisario 2.175,69 |RS 3.204,20
28/07/2023 |Luciano Ferreira dos Santos 1.950,00 [RS 1.254,20
28/07/2023 |Fundo Social RS 31.111,00

TOTAL RS 87.698,79 55.333,59 |RS$ 32.365,20

Conceigdo do Castelo, E.S 18 de setembro de 2023.

\-?.__ﬁ
S
el
e
o

cumento digital, verifigque em:https.//concel caodocastel 0.essencia bpms.com.br/governo-digital .html#! /portal/
Identificador: b5dfd4f408461509940c152bdd2d0593

]
&R



PRESTAGCAO DE CONTAS - TERMO DE COLABORAGAO

Enot'i‘;:::‘: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CONCEIGAO DO CASTELO

Municipio: CONCEICAO DO CASTELOE.S

Conta: 60761-4 TERMO DE COLABORACAO N2 002/2023 PROCESSO N2 4023/2022 PROTOCOLO GED N®

Més: Agosto_de 2023 6933/2022

RECURSO RECURSO

REFERENCIA MOVIMENTO PROPRIO PREFEITURA | RENDIMENTOS TOTAL SAIDAS RESULTADOS
31/07/2023 |Saldo em conta RS 32.365,20 RS 32.365,20
02/08/2023 |FGTS RS 1.355,61|RS 31.009,59
02/08/2023 |FGTS RS 1.170,71|RS 29.838,88
02/08/2023 |FGTS RS 461,24|RS 29.377,64
02/08/2023 |Singular contabilidade RS 1.320,00(RS 28.057,64
03/08/2023 |Aplicacdo RDC RS 25.000,00|RS 3.057,64
09/08/2023 |Resgate RDC RS 2.000,00 RS 5.057,64
09/08/2023 |Vivo RS 64,99(RS 4.992,65
09/08/2023 |Tribusto Federais INSS RS 3.742,30|RS 1.250,35
17/08/2023 |CESAN agua RS 185,20|RS 1.065,15
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17/08/2023 |EDP energia RS 162,88|RS 902,27
24/08/2023 |Resgate RDC RS 20.000,00 RS 20.902,27
Luciano Ferreira dos
25/08/2023 |Santos RS 2.208,06|RS 18.694,21
Maria Raymunda
25/08/2023 |Guilhermino RS 1.373,99|RS 17.320,22
25/08/2023 [Marcia Ribeiro da Silva RS 1.654,12|RS 15.666,10
25/08/2023 |Maurilia Aparecida Afonso RS 3.623,52|RS 12.042,58
25/08/2023 [Paloma Dordenuni RS 1.652,45|RS 10.390,13
25/08/2023 |Amanda Guarnier Wolff RS 2.029,33|RS 8.360,80
25/08/2023 |Eduardo Pinto da Silva RS 3.143,40|RS$ 5.217,40
25/08/2023 |Carla Pizzol Vigna RS 1.519,31|RS 3.698,09
Paloma Dordenuni
25/08/2023 |adiantamento salarial RS 1.000,00|RS 2.698,09
25/08/2023 |Lediane Zavarize Belisario RS 2.175,69|RS 522,40
25/08/2023 |Fundo Social RS 31.111,00 RS 31.633,40
TOTAL - RS 85.476,20 53.842,80 (RS 31.633,40

Conceigdo do Castelo, E.S 18 de setembro de 2023.
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Conselho Municipal de Assisténcia Social

‘,Hf‘f‘r‘f ~ Conceigdo do Castelo - ES

RESOLUCAO N° 17/2023

Dispde sobre a Aprovacao da Prestagao de Contas
da APAE referente aos meses de junho, julho e Agosto
de 2023 e da outras providéncias:

O Conselho Municipal de Assisténcia Social de Conceicdo do Castelo/ES, no uso das
atribuigbes que lhe confere a Lei Federal n® 8942/93 e a lei Municipal n°® 572/96,
em conformidade com as deliberagGes da reunido ordinaria n® 248 do dia 17 de
outubro de 2023, resolve:

Art. 1° Aprovar a Prestagcdo de contas da APAE referente aos meses de junho, julho e
agosto de 2023.

Art. 20 Esta resolugdo entra em vigor a partir da data de sua publicacdo.

Conceigao do Castelo/ES, 17 de outubro de 2023

Ldara, b
EDIANA DA SILVA
Presidente do Conselho Municipal de Assisténcia Social

de Conceigdo do Castelo-ES

Documento d|g|ta| verifique em:https.//concei caodocastel 0.essencial bpms.com.br/governo- d|g|ta| html#! /portal/
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO

PARECER CONTABIL

Em analise & documentacéo entregue pela APAE - ASSOCIAGAO DE PAIS E
AMIGOS DOS EXCEPCIONAL, inscrita no CNPJ sob n° 00.797.792/0001-77, do
segundo triénio de 2023 (junho, julho e agosto).

Defiro a prestacdo de contas da APAE referente aos meses supracitados,
acompanhando a aprovagcdo da Resolugdo n°® 11/2023 do Conselho Municipal de
Assisténcia Social.

Conceicao do Castelo/ES, 10 de Novembro de 2023.

Hugo Bissoli Spadetto
Contador — CRC/ES 022176/0-0
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PRESTACAO DE CONTAS - TERMO DE COLABORACAO

?nm:::: ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CONCEICAO DO CASTELO
Municipio: CONCEICAO DO CASTELO E.S
Conta: 60761-4 TERMO DE COLABORACAQO N2 002/2023 PROCESSO N@ 4023/2022 PROTOCOLO GED Ne
Més: SETEMBRO de 2023 6933/2022
RECURSO RECURSO
REFERENCIA MOVIMENTO PROPRIO PREFEITURA |RENDIMENTOS|  TOTAL SAIDAS RESULTADOS
31/08/2023 |Saldo em conta RS 31.633,40 RS 31.633,40
05/09/2023 |PAG Contabilidade R$ 1.320,00(R$ 30.313,40
05/09/20232 |Conta vivo RS 64,99|RS 30.248,41
05/09/20232 |FGTS R$ 1.373,19|R$ 28.875,22
05/09/20232 |[FGTS RS 1.326,32|R$ 27.548,90
05/09/2023 |FGTS RS 461,24(RS 27.087,66
05/09/2023 |Telefone fixo Ol RS 111,63|RS 26.976,03
11/09/2023 |[Tributos Federais INSS RS 3.618,83|RS 23.357,20
20/09/2023 |EDP energia R$ 165,15|RS$ 23.192,05
20/09/2023 |CESAN agua RS 133,14|RS$ 23.058,;3“1a b
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25/09/2023 |CRE.FUNDO SOCIAL RS 31.111,00 RS 54.169,91
25/09/2023 |Aplicacdo RDC RS 54.000,00(RS 169,91
28/09/2023 |Resgate RDC RS 2.139,12 RS 2.309,03
28/09/2023 |Resgate RDC RS 5.150,68 RS 7.459,71
28/09/2023 |Resgate RDC RS 12.710,00 RS 20.169,71
28/09/2023 |Leidiane Zavarize Belisario RS 2.175,69|RS 17.994,02
28/09/2023 [Luciano Ferreira dos Santos RS 2.684,94|RS 15.309,08
28/09/2023 |[Marcia Ribeiro da Silva RS 1.654,12|RS 13.654,96
28/09/2023 [Maurilia Aparecida Afonso RS 3.713,52|RS 9.941,44
28/09/2023 |Eduardo Pinto da Silva RS 3.233,40|RS 6.708,04
28/09/2023 |Carla Pizzol Vigna RS 1.519,31|RS 5.188,73
Maria Raymunda
28/09/2023 |Guilhermino RS 1.373,99|RS 3.814,74
28/09/2023 |Paloma Dordenuni RS 1.483,63|RS 2.331,11
28/09/2023 |Amanda Guarnier Wolff RS 2.029,33|RS 301,78
Doacdo de Ernesto
28/09/2023 |Destefani RS 50,00 RS 351,78
TOTAL RS 82.794,20 RS 82.442,42 (RS 351,78

Conceigdo do Castelo, E.S 12 de dezembro de 2023.
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PRESTACAO DE CONTAS - TERMO DE COLABORACAO

En"t:zzj:: ASSOCIAGCAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CONCEIGAO DO CASTELO
Municipio: CONCEICAO DO CASTELOE.S
Conta: 60761-4 TERMO DE COLABORACAO N2 002/2023 PROCESSO N2 4023/2022 PROTOCOLO GED N2
Més: OUTUBRO de 2023 6933/2022
RECURSO
REFERENCIA MOVIMENTO RECURSO PROPRIO| PREFEITURA | RENDIMENTOS TOTAL SAIDAS RESULTADOS
29/09/2023 |(Saldo em conta RS 351,78 RS 351,78
05/10/2023 |Resgate RDC RS 105,29 RS 457,07
05/10/2023 |Resgate RDC RS 8.500,00 RS 8.957,07
05/10/2023 |FGTS 461,24 |RS 8.495,83
05/10/2023 |FGTS 1.385,42 |R$ 7.110,41
05/10/2023 |FGTS 1.326,32 (RS 5.784,09
05/10/2023 |Tel vivo RS 64,99(RS 5.719,10
05/10/2023 |Internet RS 100,00|RS 5.619,10
05/10/2023 |[Tributos Federais INSS RS 3.488,35(RS 2.130,75
hﬂfa.j“tb;’\'j :
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06/10/2023 (Ol conta RS 87,70|RS 2.043,05
06/10/2023 |Contabilidade RS 1.320,00(RS 723,05
19/10/2023 |EDP energia RS 209,17|RS 513,88
25/10/2023 |Resgate RDC RS 23.000,00 RS 23.513,88
26/10/2023 |Alexasndra Ferreira Lima RS 2.678,86|RS 20.835,02
26/10/2023 |Leidiane Zavarize Belisario 1.215,35 [RS$ 19.619,67
27/10/2023 (Luciano Ferreira dos Santos 2.636,29 |RS 16.983,38
27/10/2023 |Marcia Ribeiro da Silva 1.654,12 |R$ 15.329,26
27/10/2023 |Maurilia Aparecida Afonso 3.713,52 |RS 11.615,74
27/10/2023 |Eduardo Pinto da Silva 3.233,40 |RS 8.382,34
27/10/2023 |Carla Pizzol Vigna 1.519,31 |RS 6.863,03
27/10/2023 [Maria Raymunda Guilhermino 1.373,99 (RS 5.489,04
27/10/2023 |Paloma Dordenuni 1.621,67 |RS 3.867,37
27/10/2023 [Amanda Guarnier Wolff 2.029,33 |RS 1.838,04
30/10/2023 |Fundo M Social RS 31.111,00 RS 32.949,04

TOTAL RS 63.068,07 30.119,03 [RS 32.949,04
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PRESTAGCAO DE CONTAS - TERMO DE COLABORACAO
Nome da N -
. ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CONCEICAO DO CASTELO
Municipio: CONCEICAO DO CASTELO E.S
Conta:  |60761-4 TERMO DE COLABORAGAO N2 002/2023 PROCESSO N2 4023/2022 PROTOCOLO GED N2
Més:  [NOVEMBRO de 2023 6933/2022
RECURSO RECURSO
REFERENCIA MOVIMENTO PROPRIO | PREFEITURA | RENDIMENTOS TOTAL SAIDAS RESULTADOS
30/10/2023 |saldo em conta RS 32.949,04 RS 32.949,04
01/11/2023 |Aplicacio RDC RS 29.000,00(R$ 3.949,04
01/11/2023 |FGTS RS 461,24(RS 3.487,80
01/11/2023 |FGTs RS 1.448,81|R$ 2.038,99
01/11/2023 |FGTs RS 1.303,82|RS$ 735,17
06/11/2023 |Resgate RDC RS 6.000,00 RS 6.735,17
06/11/2023 |Tribusto Federais INSS RS 3.561,57|R$ 3.173,60
06/11/2023 |internet RS 100,00|R$ 3.073,60
06/11/2023 |Contabilidade RS 1.500,00|R$ 1.573,60
16/11/2023 |Pix teste para cc APAE RS 0,01 RS 1.573,61
Efiomar Mar {(;u“
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22/11/2023 |Fundo Social RS 31.112,00 RS 32.685,61
22/11/2023 |EDP enrgia RS 165,65|RS$ 32.519,96
22/11/2023 |CESAN RS 342,86|RS$ 32.177,10
22/11/2023 |0l tel Fixo RS 92,26|RS 32.084,84
24/11/2023 |Luciano Ferreira dos Santos RS 2.364,47|RS 29.720,37
24/11/2023 |Marcia Ribeiro da Silva RS 1.654,12|RS 28.066,25
24/11/2023 |Maria Raymunda Guilhermino RS 1.373,99|RS 26.692,26
24/11/2023 |Maurilia Aparecida Afonso RS 3.713,52|RS 22.978,74
24/11/2023 |Paloma Dordenuni RS 1.552,71|RS 21.426,03
24/11/2023 |Amanda Guarnier Wolff RS 2.029,33|RS 19.396,70
24/11/2023 |(Eduardo Pinto da Silva RS 3.233,40|RS 16.163,30
24/11/2023 |Carla Pizzol Vigna RS 1.519,31|RS 14.643,99
27/11/2023 |Alexandra Ferreira Lima RS 1.636,71|RS 13.007,28
27/11/2023 |Leidiane Zavarine Belisario RS 2.203,80|RS 10.803,48
Eduardo Pinto da Silva 132 salario
27/11/2023 |12 parcela RS 1.778,67|RS 9.024,81
Maurilia Aparecida Afonso 132
27/11/2023 |salario 12 parcela RS 2.104,45|RS 6.920,36
Carla Pizzol Vigna 139 salario 12
27/11/2023 [parcela RS 791,04|RS 6.129,32
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Marcia Ribeiro da Silva 132 salario

27/11/2023 |12 parcela RS 897,98(RS 5.231,34
Maria Raymunda Guilhemino 132

27/11/2023 |salario 12 parcela RS 572,68|RS 4.658,66
Paloma Dordenuni 132 salario 12

